Отчеты о деятельности рабочей группы за II квартал 2023
	№ п/п
	Количество заседаний рабочей группы
	Количество рассмотренных реестров
	Количество рассмотренных объектов
	Количество выявленных объектов для вовлечения в имущественную поддержку
	Количество объектов, включенных в перечни
	Комментарий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	1
	160
	6
	6
	

	Итого
	1
	1
	160
	6
	6
	


